PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 07.08.2012

№ 48
О перечне  учреждений по отбытию наказаний в виде
обязательных и исправительных работ на территории
муниципального образования «Заводское сельское поселение»

В целях создания условий по исполнению наказаний в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования "Заводское сельское поселение", в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить объекты, на которых отбываются обязательные работы, согласно
перечню учреждений для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
работ на территории муниципального образования "Заводское сельское поселение" (приложение № 1).
2. Определить места, в которых отбываются исправительные работы, согласно
перечню учреждений для отбывания осужденными наказания в виде
исправительных работ на территории муниципального образования "Заводское
сельское поселение" (приложение №2).

3. Рекомендовать руководителям учреждений, указанных в
приложении №1 и приложении №2 к настоящему постановлению:

-
в установленном порядке и по согласованию с уголовно-исполнительной
инспекцией обеспечить привлечение осужденных к определенным для них видам
работ;

-
обеспечить контроль за выполнением осужденными определенных для них работ
в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
                                         Л.В. Савельева
Приложение № 1

постановления
Администрации поселения
от 07.08.2012  № 48
	№
	Наименование организации
	Вид работ

	1.
	Администрация Заводского

сельского поселения
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры муниципального образования «Заводское сельское поселение» «Прокопский сельский клуб»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно- разгрузочные работы

Управляющий делами

Л.Н. Сухушина
Приложение № 2
постановления
Администрации поселения

от 07.08.2012  № 48
	№
	Наименование организации
	Вид работ

	1.
	Администрация Заводского

сельского поселения
	Благоустройство и уборка территории поселения, погрузочно- разгрузочные работы

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры муниципального образования «Заводское сельское поселение» «Прокопский сельский клуб»
	Благоустройство и уборка территории, погрузочно- разгрузочные работы

Управляющий делами

Л.Н. Сухушина

PAGE
Пост 48